ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số  2610 /UBND-KT Hương Trà, ngày 29 tháng 8  năm 2022
V/v đăng ký vốn sự nghiệp năm 2022 Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới

Kính gửi:  Văn Phòng Điều Phối NTM tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Công văn số 25/VPĐPNTM-KH, ngày 30 tháng 6 năm 2022 của

Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

tỉnh. Sau khi rà soát các hạng mục, UBND thị xã Hương Trà đăng ký vốn sự

nghiệp năm 2022 Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới (Có biểu mẫu

đính kèm).

Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà cam kết giải ngân kế hoạch vốn ngân

sách năm 2022 được UBND tỉnh giao đảm bảo hiệu quả và đúng quy định của

pháp luật.

 Uỷ ban nhân dân thị xã, gửi Văn Phòng Điều phối Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch;

- Phòng TC-KH, QLĐT (để phối hợp);

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                   KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hà

		2022-08-30T08:59:02+0700